
Id: TJJHN-MKQPQ-QMNJH-LDMTK-QYJRO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/4/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 

157 poz. 1240 ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.964.763 zł. 

1)Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 21.380.925 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 5.583.838 zł 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 35.486.238 zł. 

1)Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 22.112.231 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.374.007 zł 

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególnezadania, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: TJJHN-MKQPQ-QMNJH-LDMTK-QYJRO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/4/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Dochody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400,00 0,00 15 150,00 15 550,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 400,00 0,00 15 150,00 15 550,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 400,00 0,00 15 150,00 15 550,00 

bieżące razem: 21 365 775,00 0,00 15 150,00 21 380 925,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

majątkowe 

Majątkowe razem: 5 583 838,00 0,00 0,00 5 583 838,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 279 816,00 0,00 0,00 3 279 816,00 

  

Ogółem: 26 949 613,00 0,00 15 150,00 26 964 763,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 279 816,00 0,00 0,00 3 279 816,00 



Id: TJJHN-MKQPQ-QMNJH-LDMTK-QYJRO. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/4/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Wydatki 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 6 605 707,00 1 952 516,00 1 950 336,00 73 581,00 1 876 755,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 4 653 191,00 4 653 191,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 989,00 -27 989,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 989,00 27 989,00 27 989,00 0,00 27 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 6 605 707,00 1 980 505,00 1 978 325,00 73 581,00 1 904 744,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 4 625 202,00 4 625 202,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 952 509,00 1 952 516,00 1 950 336,00 73 581,00 1 876 755,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 3 999 993,00 3 999 993,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 989,00 -27 989,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 989,00 27 989,00 27 989,00 0,00 27 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 5 952 509,00 1 980 505,00 1 978 325,00 73 581,00 1 904 744,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 3 972 004,00 3 972 004,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 376 696,00 1 376 696,00 1 376 696,00 0,00 1 376 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 989,00 27 989,00 27 989,00 0,00 27 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 1 404 685,00 1 404 685,00 1 404 685,00 0,00 1 404 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 185 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 320,00 185 320,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 989,00 -27 989,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 157 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 331,00 157 331,00 0,00 0,00 

przed zmianą 407 750,00 407 750,00 239 900,00 5 635,00 234 265,00 167 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

po zmianach 422 900,00 422 900,00 255 050,00 5 635,00 249 415,00 167 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 244 900,00 244 900,00 239 900,00 5 635,00 234 265,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

zwiększenie 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: TJJHN-MKQPQ-QMNJH-LDMTK-QYJRO. Podpisany Strona 4

po zmianach 260 050,00 260 050,00 255 050,00 5 635,00 249 415,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 700,00 69 700,00 69 700,00 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 78 700,00 78 700,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 164 565,00 164 565,00 164 565,00 0,00 164 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 170 715,00 170 715,00 170 715,00 0,00 170 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 471 088,00 22 069 092,00 16 603 351,00 9 151 383,00 7 451 968,00 403 450,00 4 264 291,00 0,00 0,00 798 000,00 13 401 996,00 13 401 996,00 7 132 512,00 0,00 

zmniejszenie -27 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 989,00 -27 989,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 139,00 43 139,00 43 139,00 0,00 43 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 35 486 238,00 22 112 231,00 16 646 490,00 9 151 383,00 7 495 107,00 403 450,00 4 264 291,00 0,00 0,00 798 000,00 13 374 007,00 13 374 007,00 7 132 512,00 0,00 



Id: TJJHN-MKQPQ-QMNJH-LDMTK-QYJRO. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/4/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne 

 
Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 055 935,00 0,00 0,00 2 055 935,00 

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 487 750,00 0,00 0,00 1 487 750,00 

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Tokarach 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

010 01010 Zakup agregatów prądotwórczych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

010 01010 Zakup pompy 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 

600 60013 Budowa zatok autobusowych przy drodze wojewódzkiej nr 224 w miejscowości Wilanowo 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych 
nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 3 208 373,00 0,00 0,00 3 208 373,00 

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 58 364,00 0,00 0,00 58 364,00 

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 53 793,00 0,00 0,00 53 793,00 

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 53 638,00 0,00 0,00 53 638,00 

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 54 376,00 0,00 0,00 54 376,00 

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 53 638,00 0,00 0,00 53 638,00 

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 285 560,00 0,00 0,00 285 560,00 

600 60016 Budowa chodników 196 931,00 27 989,00 0,00 168 942,00 

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00 

600 60016 Zakup ciągnika 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60017 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 273 198,00 0,00 0,00 273 198,00 

700 70005 Zapewnienie możliwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu 
i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00 

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

700 70005 Wykup gruntu pod parking w Przodkowie 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

750 75023 Zakup zestawu komputerowego i ksera 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 
z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie w ramach projektu "termomodernizacja budynków 
oświatowych na terenie powiatu kartuskiego" 474 791,00 0,00 0,00 474 791,00 

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 
Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 2 733 914,00 0,00 0,00 2 733 914,00 

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

926 92601 Wykonanie przepompowni ścieków z pompą PRESKAN na boisku "ORLIK" 30 148,00 0,00 0,00 30 148,00 

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 151 645,00 0,00 0,00 151 645,00 

926 92601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

Ogółem 13 401 996,00 27 989,00 0,00 13 374 007,00 


